Cum iteplendo istū articulum
pcedat hō i facie sē trā orādo
itente. et cogitet āgelicā pñiam
sibi tūc adesse. et cogitet etiā ago
nie suū. et conet q̄tū p̄t hēre la
cīmas ex spassione et amore x̄
q̄s si hēre nō valeat p̄ oculos fun
dat saltē lacīmas cordis. **E**t sic
x̄ dei fili⁹ iūinēte sibi passioē
horreda. cū p̄re āgustis supue
ture i p̄rio mortis. guttas san
gīneas i trā fūdet. nichilo tū
libe volūtate suā volūⁿ p̄ris
amisit. et qd̄ cepat deuote p̄fe
cit. sic q̄libz deuot⁹ i oī adūsita
tis p̄ssura et t̄bulacōis āgustia
liz forte nām eluctatē habeat
se p̄ne volūⁿ amittat. et hoc
qd̄ occurrerit deuote suscipiat.
O pie ihū q̄ fact⁹ i agonīa gut
tas sanguis mirabilr desudasti.
da m̄ vt r̄cordacōe tue passiois
accens⁹ lacīmaz guttas p̄ san
gīe i sp̄cū tuo mēar dulcat
desudae. **R**espice nūc q̄l̄
iacebat dis^h dormie. et q̄l̄ dñs
ōndit eis modū orādi i gestu
corpis et i ūbo pio. et p̄ āgelū
ibi apparētē. **R**ue modū et tu
tenē debes. s. te p̄sternēdo. ac
p̄pū defectū et fragilitē r̄cognos
cēdo et mēdo i facie tuā. nō p̄
facie ut ea q̄ rogas corā te ha
beas et i mēte teneas nō r̄tro
vt vnū ore dicēdo et aliud cor
te cogitādo. et ut hūil^{te} mētis
ōndas hāitu corpis. cas⁹ eī in
trā docz nos magis hūiliai si

possi fieri. et q̄ volūtas p̄ris semp
p̄cedat. et q̄ nō tepide sed cū mag
fuoē ores sic dñs fecit. et q̄ nō paz
s̄ pluxē et distāte. nō sic illi q̄ festi
nāter horas solūdo et si nō ūbo frō
tū dirūt. expediam⁹ nos de istis
qz habem⁹ facē alia magis nāria.
q̄i festinātes ad vtiliora et maiorā.
et vide quō statū adit et āgel⁹ q̄
te adiūuet et fortet. et ozoēs tuā
dō p̄sentet. p̄p̄ ex^m eī nēm ille
āgel⁹ apparuit. fortas dñm. **E**t
nō semel s̄ frequēt est orādū sic
ipe oñd⁹ nob p̄ tñā ozoēs suā docēs
vt nō deficiam⁹ s̄ i ozoē p̄manea
m⁹ donec ipetrem⁹ ea q̄ postulaē
iā cepim⁹. **E**t tu ora p̄ mortuos.
p̄ viuis tā p̄corib⁹ q̄ iustis. **V**el
orauit ter vt et nos de p̄ris p̄te
ritis veniā. et de p̄ntib⁹ emēdaco
nē. et de futuris t̄uitelā a deo
postulem⁹. ul ut h̄ tā. s. veniā
grāz et gloriā i ozoē petam⁹. ul
ut cōn tñā d̄cupiē ul cupiditatis
tēptacōez ozois d̄ypeo tueam⁹.
ul ut ad t̄nitatē. s. p̄res et filiū et
sp̄m sc̄m ozoē d̄igam⁹. **P** hoc
et docuit nos orae p̄fecte. q̄n
p̄fectio r̄sistit i t̄b. s. i p̄n. medio
et fine. **C**ōpatē nūc dñō et
admirāe p̄fidissimā hūilitatē
suā. qz cū sit deo p̄ri suo coeq̄l
et coetn⁹. p̄strat⁹ tñ deū orat et
t̄p̄ q̄libz de p̄lo hominūcul⁹. **O**raē
q̄tē p̄res d̄uēt x̄ rōe hūianitatis
i q̄ ē minor p̄re. nō at rōe deitatis
i q̄ est eq̄l p̄ri. **V**t hō rogat p̄res
q̄ vt de⁹ est vn⁹ cū p̄re. **C**ōsida